Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
ECLAIRAGE DE SECOURS
Série FDES : Blocs autonomes d'éclairage de sécurité
Antidéflagrant. Fluorescent
Applications
• Fournit un éclairage et/ou signalisation visuelle des accès de
secours dans un environnement dangereux.

Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages
suivantes
Codification	des	références	catalogue
FDES 1 08 1 N
Série:
FDES
Zones 1 et 2 – 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Puissance Lampe:
08 - 8 W Fluorescente
Version:
N - Non-Permanent
M - Permanent
S - Continu
Nombre de Lampes:
1 - Une Lampe
2 - Deux Lampes
Tensions:
1 - 110 Vca, 50/60 Hz
2 - 127 Vca, 50/60 Hz
3 - 230/240 Vca, 50/60 Hz
4 - 230/240 Vca, 50 Hz
Autonomie	de	3	Heures	—	Deux	entrées	taraudées	M20	avec	un	bouchon	obturateur	M20
Type
Flux
lumineux Tensions Fréquence
Poids
kg
Volume
dm3 Référence Catalogue
1 x 8 W Fluorescent
Non permanent 230 lm
230/240 Vca 50/60 Hz
7.8 36
FDES1083N
127 Vca 50/60 Hz FDES1082N
110 Vca 50/60 Hz FDES1081N
1 x 8 W Fluorescent
permanent 180 lm 7.8 36230/240 Vca 50/60 Hz FDES1084M
2 x 8 W Fluorescent
Normal/secours combiné 230 lm 230/240 Vca 50 Hz 7.8 36 FDES2084S
Ec